

Tilsynsdokument for pædagogisk tilsyn

Dagtilbud: Lejre Børnehus	Dato/ årstal: 4. maj 2023	Konsulent/referent: Karin Mørk
Deltagere: Daginstitutionsleder og souschef: Charlotte Larsen og Camilla Dauerberg Arlofelt Faglige fyrtårne: Tine og Helle Konsulent: Karin Mørk		
Tilbage melding fra tilsynet		
	Vuggestue	Børnehave
Særligt positive observationer fra tilsynet	Vuggestuen bærer tydeligt præg af, at der er en god tone og en rolig og rar omgangsform -og samværsform i relationen børn og børn - og børn og voksen.	Børnehaven bærer tydeligt præg af, at der er en god tone og en rolig og rar omgangsform -og samværsform i relationen børn og børn - og børn og voksen. Der er en god legekultur som bærer præg af meget få konflikter.
Særlige opmærksomhedspunkter fra tilsynet	Udvikling af de fysiske læringsmiljøer, herunder det sproglige læringsmiljø. Struktur for tilrettelæggelse af den pædagogiske praksis.	Udvikling af de fysiske læringsmiljøer, herunder det sproglige læringsmiljø. Struktur for tilrettelæggelse af den pædagogiske praksis.
Indsatsområder på baggrund af det pædagogiske tilsyn (max to indsatser)		
Indsatsområde 1	Stil skarpt på indretningen af de fysiske læringsmiljøer indendørs, hvor børneperspektivet afspejles i mål og indretning af de tematiserede læringsmiljøer i vuggestuen.	Stil skarpt på indretningen af de fysiske læringsmiljøer indendørs, hvor børneperspektivet afspejles i mål og indretning i de tematiserede læringsmiljøer i børnehaven.
Indsatsområde 2	Stil skarpt på organisering af den pædagogiske praksis og struktur for den enkelte dag, uge og måned, med afsæt i Den styrkede pædagogiske læreplan og de sekslæreplanstemaer.	Stil skarpt på organisering af den pædagogiske praksis og struktur for den enkelte dag, uge og måned, med afsæt i Den styrkede pædagogiske læreplan og de sekslæreplanstemaer.
Øvrige anbefalinger på baggrund af tilsynet v/ konsulent		

Det anbefales, at I har fokus på at videreudvikle de vokseninitierede aktivitetsmuligheder, hele dagen, på legepladsen.

Tilsynet evt. påbud

Ingen påbud